
№ 991 от 18.04.2014г. «Об утверждении Плана дорожных работ на 2014 год на территории 

города Железногорска». 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих 

принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 

08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в 

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», Уставом города Железногорска Курской области, и в целях 

улучшения технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного 

значения,  администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Утвердить План дорожных работ на 2014 год на территории города 

Железногорска (далее по тексту – план) согласно приложению. 

2. Начальнику управления финансов администрации города Железногорска 

Стекачеву В.И. обеспечить  финансирование работ, указанных в плане за счет средств, 

предусмотренных в бюджете города Железногорска в 2014 году на эти цели. 

3. Назначить уполномоченным лицом, от муниципального образования «город 

Железногорск» Курской области ответственным за предоставление документации на 

отбор и реализацию мероприятий по осуществлению дорожной деятельности в отношении 

автомобильных дорог местного значения, заместителя главы администрации города 

Железногорска – начальника Управления городского хозяйства Быканова Д.А. 

4.   Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя 

главы администрации города Железногорска Котова Д.В. 

         5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Исполняющий обязанности главы города 

Железногорска                                                                                                                Д.В.Котов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ковалева М.Д. 

30242 

 


